
UCHWAŁA NR XVI/118/2020
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 27 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2019 r. poz.506, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 , z późn. zm. ) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krasnymstawie , Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/103/2019 Rady Gminy Rudnik z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Rudnik (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 130) 
w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„ 1.Właściciele nieruchomości zobowiązani są do utrzymania czystości i porządku na terenie 
nieruchomości poprzez prowadzenie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.”

2) w § 3 :

a) w ust. 1 po pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu:

„ 14) odpady opakowaniowe wielomateriałowe.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie :

„ 5. Zużyte opony należy dostarczać do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów.”,

c) ust. 15 uchyla się;

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

„Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń 
z części nieruchomości służących do użytku publicznego, poprzez ich odgarnięcie w miejsce niepowodujące 
zakłóceń w ruchu pieszym lub pojazdów.”

4) w § 6:

a) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„ 3) żółty z widocznym napisem „ METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”- do zbierania metali, tworzyw 
sztucznych, odpadów opakowaniowych wielomateriałowych ,”,

b) ust.5 otrzymuje brzmienie :

„ 5. Właściciel nieruchomości zapewnia odpowiedni stan sanitarny, porządkowy i techniczny pojemników 
na odpady komunalne poprzez dezynfekcję i czyszczenie ich preparatami usuwającymi drobnoustroje.”

5) po § 6 dodaje się § 6 a w brzmieniu:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2020 r.

Poz. 1684



„ § 6 a w celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do:

1) zabezpieczenia miejsc gromadzenia odpadów komunalnych przed zalewaniem odpadów przez wody 
opadowe;

2) utrzymania miejsc gromadzenia odpadów w czystości, nie dopuszczając do zalegania odpadów poza 
pojemnikami lub workami.”,

6) w § 11 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1 ) osoby utrzymujące zwierzęta domowe są zobowiązane, do sprawowania kontroli nad ich 
zachowaniem, aby nie było uciążliwe dla ludzi i otoczenia,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rudnik

Grzegorz Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1684


		2020-03-10T09:25:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




